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NOM Prénom  Adresses  EMail Téléphone Émargements  Procuration 

Adam Pascal Terrasses de Sormiou 13009 pascal.adam@gmail.com 0671481408   

Bonfils Marcel 29 Impasse de la vielle 13009 marcel.bonfils1946@gmail.com 06 74 41 74 51   

Bonfils Nicole 29 Impasse de la vielle 13009 Nicole.bonfils.ciq@gmail.com 06 82 85 17 26   

Cailleux Pierrette 23 Bd des Calanques 13009 a.a.l.c@orange.fr 0659494196   

Cassar Elisabeth  
Trio Sud 7 rue Yann de 
l'Ecotais  

Elisabeth.cassar@wanadoo.fr 06 71705772   

Caré Jean-François 61 Rue Berlioz 13006  jeanfrancois.care@addap13.org 06 89 74 59 58  oui 

Daligault Michel  Terrasses de Sormiou 13009 mdt@orange.fr 0661453764   

Dieuloufet Maryse 37 Allées Cervantès 13009  m.dieuloufet@gmail.com 06 14 70 53 20   

Galliot Louise 
B5 43 allées de la fontaine 
Veyre  

galliotlouise@outlook.fr 0660870752   

Garadier Martine 34 Bd Vaucanson 13009 martine.garadier@gmail.com 0681154143  oui  

Iscain Emmanuelle 
184 Chemin de Sormiou 

13009  
e.fabreiscain@gmail.com 06 73 64 22 33   

Lambert Eve Le Moana 13009 eve.lambert@orange.fr 0608181580  oui 

Viallat Jacques 
14 Boulevard de la Cayolle 
13009  

jacques.viallat@gmail.com 06 84 80 32 73   

 


